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

(2 этажа, свет, тепло, м ож но под 
м астерскую ), торг. Варианты о б ­
мена.Тел.: 8 -950 -1 -375 -351 .

* Продам гараж  в а /к  «Южный» 
(17 м р-н). Тел.: 63 -81 -80 . (7686)

* Продам 1-комн. кв-ру  в 94  кв- 
ле (хор. сост., балкон застекл., с /п , 
кафель), за 1400т.р. Тел.: 8 -95 0 -1 - 
423-603. (10999)

* Продам 1-комн. кв-ру  в 6 м р- 
не (5эт.), за 1250 т.р., торг. Тел.: 8 -
9 0 1 -6 -4 16 -0 9 8 .(15 7 2 10 6 )

* Продам комнату. Тел.: 63-20 - 
7 0 .(1 4 9 2 5 )

* Продам участок в с /о  «Энерге­
ти к -2 » . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -2 7 1 -7 7 7 . 
(10837)

КУПЛЮ АВТО
Дорого, быстро 

8-902-5-761-226
П р о д а м  га р а ж  в 81 к в -л е  (за  

м а га з и н о м  «С и н ен ьки й » ). Т е л .:
8 -9 5 0 -0 -9 1 0 -8 1 0 .  (1 4 6 6 6 )

* Продам гараж  в а /к  «Сигнал- 
5». Тел.: 8 -914 -9 -108 -853 . (14767)

* Продам гараж  в а /к  «Волна» 
(7x5, мет. ворота, подвал). Тел.: 8 - 
964 -6 -573 -970. (7880)

* Продам  гараж  в а /к  «Фара». 
Тел.: 8 -952 -6 -208 -346 . (14812)

* Срочно в связи с переездом  
продам  капгара'ж  в а /к  «Виадук» 
(свет, тепло, тех. ком н., подвал, 
крыша -  металлочерепица, охрана), 
за 150т.р., торг. Тел.: 8 -91 4 -8 -89 1 - 
852. (14862)

* Продам гаражи в а /к  «Привок- 
зальны й-2», «П ривокзальны й-4». 
Тел.: 8 -904 -1 -145 -422 . (14863)

* Продам гараж  в а /к  «Авто» (10 
м р-н, 10,5x4,5, выс. ворот 3,7). за 
6 00  т.р. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -3 0 3 -1 6 3 .
(10937)

* Продам гараж  в а /к  «Мотор-2» 
(2 этаж), дорого . Тел.: 8 -908-6 -632- 
5 6 1 .(79 2 6 )

* Продам 4 -ком н . кв-ру  в 6а мр- 
не (80 кв. м). за 3 млн руб. Тел.: 8 - 
908 -6 -4 14 -4 3 1 . (14781)

* Продам 3 -ком н . кв-ру  в 91 кв- 
ле (д. 1, пл. 54,3 кв. м), за 2 3 0 0 т.р., 
возможен торг. Тел.: 8 -95 0 -0 -89 6 - 
944. (14451)

* Продам 3 -ком н . кв-ру  в 6а мр- 
не (70 кв. м ), за 2600 т.р. Тел.: 8 - 
9 08 -6 -4 14 -4 3 1 .(14 7 8 2 )

* Продам 3-комн. кв-ру в 207/210 
кв-ле (4 эт., на 2 стороны ). Тел.: 8 - 
902 -1 -722 -044 .

* Срочно продам 3 -ком н . кв-ру  
ул. план, в 6а м р-не  (2 эт., 67 кв. м. 
с /п , м /к  дв.), за 2450 т.р. Тел.: 8 - 
952 -6 -151 -469 . (10996)

* Продам 3 -ком н . кв-ру  ул. план, 
в 15 м р-не  (4 эт., хор. сост.). Тел.: 
8 -901 -6 -416 -098 .

* Продам 2 -ком н . хрущ, в 12 мр- 
не. Тел.: 8 -91 4 -9 -02 4 -70 2 , 8 -983-
4-010 -462 . (10656)

* Продам 2 -ком н . крупногаб. кв- 
ру в 81 кв-ле (д. 11, 56 кв. м, на 2 
стороны , хор. рем онт), за 2 4 0 0 т.р. 
Те л .:52 -5 2 -14 . (14777)

* Продам 2 -ком н . крупногаб. кв- 
ру в 33 кв-ле, за 1700 т.р. Тел.: 8 - 
908 -6 -4 14 -4 3 1 .(14 7 8 4 )

* Продам 2 -комн. кв-ру  в 278 кв- 
ле (евро). Тел.: 8 -90 8 -6 -41 4 -43 1 . 
(14783)

* Продам 2 -комн. хрущ , в 11 мр- 
не. Тел.: 8 -90 8 -6 -41 4 -43 1 . (14780)

* Продам 2 -ком н . крупногаб. кв- 
ру в 81 кв-ле, за 2200 т.р. Тел.: 8 -
908 -6 -414 -431 . (14779)

* Продам 2 -ком н . кв -р у в  178 кв- 
ле (3 эт., хор. сост.). Тел.: 8 -90 4 -1 - 
1 71 -835 .(7886 )

* Продам 2-комн. кв-ру  в 12а м р- 
не. Тел.: 8 -90 4 -1 -39 4 -40 2 . (10965)

Продам шиномонтажку в 17 
мр-не. Тел.: 8 -9 6 4 -8 -1 5 5 -8 2 4 .

Продам кабинку на «Сатурне». 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 2 9 -1 2 8 .

Продам бизнес (текстиль + 
обувь), недорого. Тел.: 8 -950 -

0 -7 2 3 -7 4 9 . (7712)

Продам парикмахерскую. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 3 0 -846 . (10917)

Продам отдел (хозтовары). 
Тел. ̂ 8 -9 0 2 -5 -1 9 6 -9 6 5 . (10896)

Продам кабину в ТЦ «Регион» 
(1 этаж). Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 9 -

814 . (14832)

Продам кафе в центре города 
(помещение в собственности), 
недорого. Срочно. Тел.: 8 -950 -

0 -9 0 1 -9 9 9 . (14848)

Продам отдел в магазине под 
промтовары, недорого. Тел.: 8- 

9 0 2 -5 -6 8 3 -3 8 3 .

Продам отдел (сувениры, по­
дарки) вТД  «Фея», маг. «Цент­
ральный». Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 3 -  

668. (7913)

Продам сено в рулонах, навоз, 
перегной. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 2 1  -

938. (14786)

* Продам печь для бани, за  20 
т.р. Тел.: 8 -91 4 -9 -33 8 -55 5 . (14815) 

’  Продам мясо кролика, 350 р./кг. 
Тел.: 8 -98 3 -4 -09 3 -22 1 . (10914)
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
час. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 -3 3 0 .

(14293)

Квартира:час,посуточно. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 3 6 -6 6 6 . (14404)

Гостиница посуточно (Интер­
нет, стоянка). Тел.: 8 -9 0 4 -1 -

112-220 . (14405)_____

Уютные квартиры на час, сут­
ки. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 7 5 -7 5 7 . 

(14493)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 94 кв-ле 
(меблир.) на длит. срок. Тел.: 8 - 
964 -3 -538 -714 . (14778)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру, за 12 т.р. 
Тел.: 8 -95 0 -0 -72 5 -07 1 . (7882)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 19 м р-не 
(мебель, техника), за 13 т.р. Тел.:
8 -92 4 -6 -23 5 -29 8 . (7887)

* Сдам в аренду 2 -ком н . кв-ру  в 
9 2 /93  кв-ле (меблир.). Тел.: 8 -952-
6 -210-099 . (14817)

* Сдам 2 -комн. кв -р у  после р е ­
м онта . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 7 4 -1 6 5 . 
(14819)

* Сдам 2 -ком н . кв -р у  в 84 кв-ле, 
за 12 т.р. Тел.: 8 -90 4 -1 -33 7 -66 0 . 
(14823)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в 85 кв-ле. 
Тел.: 8 -90 4 -1 -32 8 -34 8 . (7888)

* Сдам 2 -ком н . кв -р у  в 95 кв-ле 
(меблир.) на длит. срок. Тел.: S I-  
4 4 -15, 8-904-1 -334-119. (14880)

* Сдам 2 -ком н . крупногаб. кв-ру 
в 55 кв-ле (евроокна, потолки, м е ­
бель) надпит, срок. Тел.: 8 -95 0 -1 - 
0 50 -5 3 9 .(14 8 9 8 )

Сервисный центр 4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Раето АЙСБЕРГ 

Р Е М О Н Т
•  холодильников и м о р о з, кам ер
• стиральны х и посудом оечны х  

м аш и н , плит
• а уд и о -, в и д ео техни ки , П К
• СВЧ и м ел кой  бы товой техники
Подключение и установка техники \

З аказ запчастей и комплектую щ их
т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60

АРЕНДА

Набираем автобусы (1 3-45  
мест), Ангарск -  Иркутск. Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -3 0 8 -1 2 5 . (7923)

Требуется активный помощ­
ник. Доход растущий. Тел.: 8- 

9 8 3 -2 -4 7 4 -8 0 2 . (14613)

* Порядочная семья сним ет 1- 
комн. кв-ру (с мебелью и б /те хни ­
кой, с хорош им  рем онтом) на длит, 
срок. Тел.: 8-952-6-129-372. (14797)

Сниму 1-комн. кв-ру в 11, 12, 
12а мр-нах. Тел.: 8 -9 6 4 -2 -8 0 2 - 
______  042 . (1 571775)

* Сниму кв-ру  или комнату. Тел.: 
8 -952 -6 -151 -469 . (10997)

Кв~ры: ночь -  800  р., час -  
200 р., сутки. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -  

0 2 0 -90 0 . (14575)

1 -, 2-комн. квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 7 0 -0 0 6 . 

(14588)

Квартиры посуточно. Отчет­
ность. Тел .: 8 -9 1 4 -0 -0 7 8 -5 3 1 .

(1 0795 )____________

Сдам квартиры посуточно. 
Тел.: 8 -9 8 3 -4 -1 0 0 -7 1 1 . (7893)

* Сдам 2 -комн. кв -р у  в 188 кв- 
ле. Тел.: 630-686. (7933)

* Сдам 2 -комн. кв-ру  в кв-ле «А». 
Тел.: 8 -952 -6 -135 -383 . (7919)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру. Тел.: 8 - 
950 -1 -192 -763 . (14929)

* Сдам 2 -ком н . кв-ру  в центре. 
Тел.: 8 -914 -9 -337 -318 . (14937)

* Сдам 1-комн. кв-ру  в центре 
го р о д а . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 0 0 -8 0 7 . 
(14624)

* Сдам 1-комн. меблир. кв-ру  в 
95 кв-ле, за 8500 руб. Тел.: 8 -914-
9 -3 3 0 -7 20 .(1 4 7 89 )

* Сдам 1-комн. кв-ру  в кв-ле се ­
мье. Тел.: 8 -914 -9 -123 -886 . (7884)

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 8 - 
9 14 -8 -8 29 -6 1 2 .(14 8 0 3 )

* Сдам 1-комн. кв -р у  в 22 м р- 
не. Тел.: 8 -904 -1 -261 -156 . (14910)

* Сдам 1-комн. кв-ру  в 6а мр- 
не. Тел.: 8 -950 -0 -728 -268 . (10992)

* Сдам 1-комн. кв-ру  в 22 мр- 
не. Тел.: 8 -908 -6 -550 -814 . (7954)

* Сдам 1-комн. кв-ру  в 15 мр- 
не, за  8,5 т.р. Тел.: 634-234. (7952)

Сдам 1 -комн. кв-ру в 7  мр-не 
(меблир.), за 8 т.р .; 1-комн. в 

городе (меблир.), за 8 т.р. 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 4 0 -9 0 8 . (1 4946)

Сдам 1-комн. в 91 кв-ле (меб­
лир.), за 10 т.р.; 1-комн. в 33 
мр-не (меблир.), за 9 т.р .; 1- 

комн. в 11 мр-не (пустая), за 8 
т.р .; 1-комн. в 7 мр-не (меб­
лир.), за 9 т .р.; 1 -комн. в 29 

мр-не (меблир.), за 10 т.р.; 1- 
комн. в 18 мр-не (меблир.), за

10 т.р .; 1 -комн. в 19 мр-не 
(меблир.), за 11 т.р.; 2-комн. в 
82 кв-ле (част, меблир.), за 10 
т.р .; 2-комн. в 178 кв-ле (меб­
лир.), за 12 т.р. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -  

6 4 1 -20 5 . (14949 )
* Сдам кв-ры , недорого . Тел.: 8 - 

9 08 -6 -558 -522 . (10576)
* Сдам в аренду квартиру, недо­

рого . Тел.: 52-52-14. (14776)
* Сдам кв-ру в кв-ле (с мебелью). 

Тел.: 8 -924 -4 -590 -874 . (7892)
* Сдам квартиру. Тел.: 8 -95 0 -0 - 

7 06 -7 4 3 .(14 8 5 1 )
* Сдам кв-ру. Тел.: 8 -950 -0 -641 - 

205. (14948)
* Сдам комнату порядочной, чи ­

стоплотной женщ ине. Тел.: 56 -60-
0 1 .

* Сдам комнату на подселении. 
Тел.: 8 -902 -7 -608 -829 . (10886)

* Сдам комнату женщ ине. Тел.: 
8 -95 0 -1 -15 3 -36 6 .(1 4 82 1 )

* Сдам комнату в благоустроен­
ном частном  доме. Тел.: 8 -90 8 -6 - 
5 14 -2 3 0 .(14 8 6 4 )

* Сдам комнату на подселении. 
Тел .:638 -034 . (7932)

* Сдам комнату в центре. Оплата 
за  два месяца, 14 т.р. Тел.: 8 -908-
6 -482 -888 . (7907)

* Сдам ком нату в р-не  центр, 
ры нка . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 5 5 -0 0 6 . 
(14930)

* Сдам комнату. Тел.: 8 -92 4 -6 - 
, 242-609. (11003)

* Сдам ком нату в 26 кв-ле  (2 
хоз.). Тел.: 8 -950-0 -994-737 . (7943)

Сдам в аренду гаражное поме­
щение в 17 мр-не (260 кв. м). 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 8 -1 6 5 . (10888)
* Сдам подзем ны й гараж в 33 

мр-не. Тел.: 8-901-6-330-169. (7885)

РЕМОНТ ПК, 
НОУТБУКОВ

ВЫЗОВ -БЕСПЛАТНО

0)63-02-06
Олимпиада, офис 102 (2 этаж)
НОВЫЙ ефИБ: Уя. Сациалистичвев*я. 8 
Пв2 ка л «аяиотив 'Юности' здание где 
рвеяояомвн мзд. "ДНС". мод со двара!

Сдам (продам) отделы (квар­
тал). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -4 5 9 -4 3 5 . 

(1 4 7 7 0 )

Сдам офисы (К. Маркса). Тел.: 
5 0 -8 0 -9 0 , 8 -9 0 8 -6 -4 3 4 -9 4 9 .

(14794 ) __

Сдам в аренду офисные, 
складские, производственные 
помещения в промзоне. Тел.: 

8 -9 1 4 -9 -4 1 1 -2 1 6 . (14795)

Сдам площадь в магазине 
«Троя» (5 кв. м, промтовары). 

Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 2 -5 5 8 . (14840)

Сдам кабину в маг. «Продукты» 
под промтовары, сопутствую­
щие. Тел.> 8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -1 9 8 .

(10921)

Сдам помещение под склад. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -3 8 3 .

Сдам базу (есть все), недоро­
го. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . 

(14917)

Сдам помещение под пищев. 
пр-во (с документами). Тел.: 8- 

9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . (14919)

Сдам в аренду торговые места 
(продукты, промтовары), «Гре­
нада». Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 3 6 -9 5 5 . 

(14928)

Сдам офис (109 кв. м). Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -4 4 4 -5 5 5 . (10981)

Сдам кабинет в офисе. Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -0 5 0 -0 7 5 . (10998)

Аренда а /м  на любой срок. Без 
выходных. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 3 6 - 

276 , 8 -9 0 8 -6 -5 1 9 -4 8 9 . (10781)

Аренда авто с выкупом. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -2 7 4 . (7875)

УТЕРИ

D C  9J t  O U T  холодильников 
L r l U n  I  стиральны х МАШИН

Сдам 1-комн. кв-ру ул. план. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -6 0 0 -1 7 2 . 

(14805)

Отслужившим в СА перспек­
тивная работа. Тел.: 8 -9 2 4 -7 - 

119-039. (14614)

Порядочная русская семья 
снимет кв-ру. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -

Кв-pa: сутки -  1 т.р.; час -  
150 р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 1 4 -8 7 7 . 

(7895)
196-341 . (14947)

Работа. Тел.. 8 -9 5 2 -6 -2 8 4 -  
473. (14736)

* Сниму комнату. Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 
5 20 -2 8 4 .(14 8 5 0 )

Сдам кв-ру посуточно. Недо­
рого! Тел.: 8 -9 2 4 -5 -3 0 5 -8 6 6 . 

(14852)

Работа. Подработка, 30 -50  
т.р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 0 5 -9 0 8 . 

(10900)

Уютные кв-ры на час, сутки 
(отчетность). Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 

533 -03 8 . (13747)

Кв-ры: ночь, сутки -  800 , час -  
150 р. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 7 1 -4 4 6 . 

(14895)

Требуется управляющий, 36  
т.р. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 3 -6 5 6 . 

(10906 )

Сдам кв-ры по ул. К. Маркса на 
час, на сутки (w i-fi). Тел.: 8-

1 -комн. кв-pa посуточно. Тел.: 
8 -9 0 2 -1 -7 4 2 -7 0 3 . (14903)

9 5 0 -0 -5 5 0 -9 5 0 . (13748)
Уютная квартира посуточно. 

Тел.: 8 -9 6 4 -2 -2 2 6 -7 7 7 . (10944)

Р Е М Х О Л О Д
- Ремонт и обслуживание холодильников

И стиральны х машин Т . 656-292
З Я П П Я Й К Я  ЯВТОКОНЯИиИОНЙПОВ 8 -964 -1 2 5 -6 2 -6 2w e l l i p c i D n a  w o  i

Работа пенсионерам из РА и 
МВД, 42 т.р. Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

5 2 5 -67 7 . (14845)

Сдам кв-ру на сутки, на час 
(w i-fi). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 . 

(13749)

Уютная квартира-гостиница 
(wi-fi) на сутки, час. Тел.: 8 - 

9 6 4 -2 -1 0 5 -9 5 9 . (7936)
На постоянную работу тре­
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
на” (96 кв.м, газон). Тел.: 8-914-9- 
051-480.(10912)

* Продам дачу в с /о  “Электротехник” 
(12 соток), за 130 т.р. Тел.: 8-908-6- 
481-132. (7908)

* Дачу в с /о  «Лужки» (дом 60 кв.м, 
баня, летняя кухня, гараж). Тел: 8- 
908-6-552-336.

* Дачу в с /о  «Нагорье», в р-не Стек- 
лянки (дом из кругляка 28 кв.м, 12 
сот., разраб., вспахан), за 150 т.р. 
Тел.: 8-914-9-134-633.

* Дачу в с /о  «Нива» (дом, баня, лет­
няя кухня, 2 дома, 18 сот.). Тел.: 8- 
950-0-975-171.

* Участок в с /о  «Хуторок» (5 сот., от­
сыпан, без построек), за 570 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Участок в с. Мамоны, Иркутский 
р-н (1 4 сот.), за 700 т.р. Тел.: 8-908-6- 
503-439.

* Участок на 25 км Байкальского 
тракта (8 сот.), недорого. Тел.: 8-950- 
0-975-171.

* Дом в Б. Елани (30 кв.м, 11 сот., 2 
теплицы, 2 парника, баня, сарай, сква­
жина, летний водопровод, дрова, все 
в собств.). Тел.: 8-950-0-684-882.

( с  6 3 - 0 4 - 0 5  ^ - > L L r

Маг. «Ангарский",
Ангарский пр-т, 6 мр-н, д. 25, 

т.(8-3955)51-72-44

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ
I С К И Д К И

ТЦ «Легенда», 2 этаж,
ул. Ворошилова. 12 (85 кв-л), 

т. (8-3955) 53-94-97

База «Сатурн», зал 8, пав. 18.
125пром. а-я. cip. 1. Мосйший тракт, 1 

г. (8-3955)68-68-40

База «Сатурн», зал 1 *4, пав, 21,
125 яром. кв-л. стр 1, Мокший тракт, 1, 

т. (8-3955)68-68-78

* Дом в Ольхонском р-не (19 сот. +
1 га). Тел.: 8-904-1-392-257.

* Участок в п. Мурино, на Байкале 
(80 сот.). Или меняю на квартиру, дачу 
в черте города. Варианты. Тел.: 8 - 
983-4-105-315.

* Участок в с /о  «Огонек», в р-не ст. 
Совхозной (11,5 сот., вода, скважина, 
в собств.), за 520 т.р. Тел.: 8-904-1- 
147-893.

* Дачу на о. Ясачный (6 сот., дом 
5x7). Тел.: 8-914-9-313-832.

* Дом в Китое, за 700 т.р. Тел.: 8 - 
914-9-040-480.

* Усадьбу в Биликтуе (нов., 24 сот.,
2 дома, дом бревенч. 100 кв.м, с ман­
сардой, гараж, баня, теплицы, есть 
все для проживания, скважина, об­
становка, у реки). Тел.: 8-950-1-150- 
301.

* Дачу в с /о  «Радуга» (2-эт. дом, 
баня, гараж, 6 сот., насажд., теплицы, 
ухож.). Тел.: 51-68-31, 8-914-9-078- 
176.

* Дачу в с /о  «Сибирский Садовод» 
(259 кв-л, 6,6 сот., в собств., прописка). 
Тел.: 8-902-5-442-975.

* Участок в Усть-Целотах (12 сот.). 
Тел.: 8-950-1-018-622.

* Участок в с /о  «Ясная Поляна» (14 
сот., в собств., рядом р. Китой, лес, 
озеро), за 300 т.р., торг. Тел.: 8-950-
1-049-188.

* Дачу в с /о  «Керамик», в р-не Сав- 
ватеевки (нов. баня 4x4, вагончик 3x8, 
10 сот., свет, вода). Тел.: 8-914-0-080- 
475.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплица, 
скважина, 15 сот.). Варианты обмена. 
Тел.: 8-908-6-433-500.

* Участок в с /о  «Родник», в р-не Ме- 
гета и Стеклянки (10 сот.). Или меняем 
на гараж. Тел.: 8-902-5-673-686.

* Дачу в с /о  «Нефтехимик», 31-й 
объект. Тел.: 8-983-4-033-647.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (8,3 сот., 
120 кв.м, прописка), з а 3650т.р., торг. 
Тел.:8-914-9-465-000.

* Участок в с /о  «Лесник-2», в Китое 
(7 сот., небольшой дом, прописка), 
з а 4 5 0 т.р. Тел.: 8-950-0-940-333.

* Дом на разбор (2 года, брус., с 
верандой, без внешней отделки, ев­
роокна, двери, мет. крыша). Самовы­
воз. Тел.: 8-983-4-146-935.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща», в 6 
км от города (печное отопл., баня, га­
раж, 7 сот., насажд., летний водопро­
вод, приват.). Тел.: 8-902-7-675-276.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (6 сот.,
2-эт. брус, дом 5x7, с верандой, уча­
сток разраб.). Тел.: 8-950-0-984-396.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (12 сот., 
дом 4x5, баня 3x4, 2 теплицы, гараж, 
свет, вода). Тел.: 8-950-0-636-805.

* Участок в с /о  «Космос» (8,5 сот., 
дом, баня, гараж, река). Тел.: 8-902- 
5-791-481.

* Участок в с /о  «Березки», рядом с 
Рублевкой (16 сот., в собств.), за 800 
т.р. Тел.: 8-902-7-636-967.

* Дом в Байкальске (110 кв.м, 2-эт., 
6 сот., все централиз.). Или обмен на 
1-, 2-комн.. + доплата. Тел: 8-924-7- 
081-046.

* Дачу в с/о  «Дзержинец», в п. Се­
верный (10 сот.). Тел.: 8-904-1-337- 
785.

* Дачу в с /о  «Сибиряк», за ст. ки­
тайским мостом (дом 30 кв.м, печь, 
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
Качество гарантируем!
Наш адрес: 215кв-л,д. 34, 
ТЦ «Строительный бум»
Наш сайт: www.komfort-f.ru 
E-mail: filosofiakomforta@vandex.ru 
Телефон: (3955)68-10-57, 
8-902-5-791-057

КОМПАНИЯ

‘p etcoft>} 
РЕМОНТ 

КВАРТИР
любой сложности
Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы, сантех­
работы, монтаж кровли, 
ОБШИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
Услуги дизайнера

-10  мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54, 633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 
8-902-576-90-04

*** Участок в с /о  «Утес», за 300 т.р. 
Тел.:8-983-6-941-505.

*** Дачу в с /о  «Калиновка-4» (2-эт. 
брус, дом, 2 теплицы, баня, гараж, 2 
скважины, 15 сот.), за 700 т.р. Тел.: 8 - 
904-1 -127-290, 8-952-6-212-408.

*** Дом в Мишелевке, по ул. Кома­
рова (45 кв.м, 15 сот., колодец, гараж, 
баня, теплицы, рядом р. Белая). Тел.: 
8-902-5-195-390.

*** участок в Ст. Ясачной, по ул. 
Российской (15 сот.). Тел.: 8-983-6- 
941-505.

*** Дачу в с /о  «Радуга», 259 кв-л, за 
8-й автобазой (дом 42 кв.м, теплая 
веранда, водяное отопл., в доме сква­
жина, эл.водонагреватель, нов. про­
водка, прописка, 6 сот.), за 850 т.р., 
можно под мат. капитал. Тел.: 8-964- 
1-026-373, 8-914-9-003-531.

*** Дом в Ст. Ясачной (100 кв.м, 25 
сот., земля в собств., ИЖС, за маг. 
«Малина»), за 2200 т.р. Тел.: 8-983-6- 
941-505.

*** Дачу в с /о  в «Архиреевка-1» (не- 
достр., дом, теплица, времянка, свет, 
вода, 6 сот.). Тел.: 8-950-0-634-464.

*** Дачу в с /о  «Энергетик-2» (7 сот., 
в собств., летний дом, теплицы, по­
стройки, насажд.), за 450 т.р. Тел.: 8 - 
952-6-158-812.

*** Дачу в с /о  «Сибиряк» (дом 30 
кв.м, 7 сот.), за 650 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422, 8-902-5-146-878.

*** Участок в Ст. Китое (15 сот., в 
собств.). Тел.: 8-902-5-682-422, 8 - 
902-5-146-878.

*** Участок в п. Северный, по ул. 
Береговой (разраб., летний дом, свет, 
рядом Китой), за 350 т.р. Тел.: 8-904- 
1-115-274.

*** Дом в Б. Елани (35 кв.м, 35 сот.), 
за 110Ю т.р., торг. Тел.: 8-950-0-633- 
659.

*** Дом в Култуке Усольского р-на, 
за 1500 т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дачу в с /о  «Лесник-1», в Китое 
(40 сот., 2-эт. брус, дом 34 кв.м, 2 за­
езда, гараж, теплица, все в собств., 
рядом ручей), за 2 млн руб. Тел.: 8 - 
924-6-226-394.

*** Участок в с /о  «Калиновка-6 » 
(крайний, 6 сот., рядом березовая 
роща), за 80 т.р. Тел.: 8-983-6-941- 
505.

ГС-6-ЗШ-1027-0-380Ю97455-006663-1

ОРГСТРОЙСЕРВИС
a n g а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

• Малоэта^бое 
строительство;

• Ремонт квМр- 
офисных помещений

• Сантехнические 
работы,электрика

• Автономное отопление, 
водоснабжение

т. 8-901-666-1-743, 
8-950-088-77-27

8 - 934- 601- 85-50
8 - 883 - 415- 14-36

Строительная артель предлагает
полный спектр услуг по деревянному 

строительству и зодчеству:
С Р У Б Ы  И  Б А Н И ) ,  
Д Е Р Е В Я Н Н Ы Е  
Д О М А  М Б Е С Е Д К И ! 
Р У Ч Н О Й  Р У Б К И !

А также  
строительство 
каркасных 
и каменных домов

Адрес: 206 кв-л, д. 5, СК «Перспектива», т. 59-28-00,8-950-1-323-995

строительная
компания

кяШTSL
кварЛЩ

^О б О Й С П П Е Н И С Л О Ж » » "'

•  НАТЯЖНЫЕ • ЭЛЕКТРОМОНТАЖ, •БЕСПЛАТНЫЙ ВЫЕЗД
ПОТОЛКИ САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ МАСТЕРА НА ЗАМЕРЫ

*** Участок в Ст. Ясачной, между ул. 
Береговая и 1-я Карьерная (15 сот., 
огорожен, асфальт до участка, договор 
на электричество, в собств.). Или об­
мен на а/м, гараж. Тел.: 8-964-7-332- 
323.

*** Участок в с /о  «Горки» (15 сот., 
насажд., постройки), за 55 т.р., торг. 
Срочно. Тел.: 8-904-1-512-687.

*** Дачу в с /о  «Электротехник» (9 
сот., дом 30 кв.м), за 500т.р. Тел.: 88- 
902-5-682-422, 8-902-5-146-878.

*** Участок в с /о  «Утес» (9,6 сот., 
приват., рядом сосновый лес, сруб из 
кругляка 4x5, скважина, летний водо­
провод, свет, удобрен), за 600 т.р. 
Тел.: 8-902-7-647-643, Андрей.

*** Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Н. Жилкино (2-эт. дом, насажд., летний 
водопровод, свет). Тел.: 8-902-1-780- 
623.

.  *  л о д ж и и  ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ
^ ^ Р Н Т А Ж Н И К . БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 

ОКНА
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА

■ ФАСАДЫ
КРОВЛЯ

ЗАБОРЫ
iT)a о по 7  ссо яоо ■ общестроительные работы 
V 0 -3 U * - / -0 0 0 -0 «  .ИЗДЕЛИЯ из о ц и н к о в к и
8 (3 9 5 5 ) 5 4 - 4 7 4 5  (УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)

% /" Т  т  I  I V  ______требуются монтажники

АДРЕС: 206 кв-л, дом ЗА, офис 208 приглашаем к 
сотрудничеству дилеров

*** Дачу на о. Ясачный (12 сот., дом 
4x4, баня, скважина, насажд.), за 430 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-682-422, 8- 
902-5-146-878.

*** Дачу в с /о  «Строитель» (6 сот., 
дом 32 кв.м, скважина), за 450 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422, 8-902-5-146- 
878.

*** Участок в с/о «Наладчик» (туалет, 
баня, фунд. под дом с гаражом, бе- 
тонир. яма со скважиной, оборудов. 
для очистки воды, подведена канализ. 
и вода, за забором выгребная яма -  
септик), з а 750т.р. Тел.: 8-983-6-941- 
505.

*** Дом в Н. Одинске (2-эт., 110 
кв.м, камин, выгребная яма, скважина 
и туалет в доме, пластик, окна, ча­
стично обшит, веранда, балкон, баня 
5x6, брус, гараж 6x10, тротуар, плитка, 
теплица под поликарб., более 20 сот., 
насажд., приват., прописка), за 2200 
т.р. Тел.:8-902-1-742-519.

ФАСАДНЫЕ 
I КРОВЕЛЬНЫЕ 
| ОТДЕЛОЧНЫЕ 
! РАБОТЫ

ЗАЛИВКА 
ФУНДАМЕНТА
УКЛАДКА КАМНЯ

о т  1 8 0 0 0  м 2

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ, 
САНТЕХНИЧЕСКИЕ, 
ПЛОТНИЦКИЕ, 
СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ

*** Дом в с. Иваническ Аларского 
р-на (2-квартирный, 73 кв.м, 15 сот., 
все в собств., баня, гараж), за 450 
т.р., можно под мат.капитал. Тел.: 8- 
950-0-633-659.

*** Участок в с /о  «Аэлита» (6 сот., 
баня), за 450 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422, 8-902-5-146-878.

*** Дачу в с /о  «Химик-2» (30 кв.м, 6 
сот., баня, теплица, скважина, 
насажд.), за 430 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422, 8-902-5-146-878.

*** Участок в п. Еловый (15 сот.), за 
1500 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422, 8- 
902-5-146-878.

*** Участки в с /о  «Бабха», на Байка­
ле. Тел.: 8-960-7-986-657.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., на 
берегу Китоя, не топит), по 85 т.р./сот- 
ка. Или обмен. Тел.: 8-950-1-278-934.

Автономные
системы

водоснабжения,
отопления

СКВАЖИНЫ
т, 8-908-655-18-86

ООО «ЕвроДом»
Все виды ремонта, строительства 
Отделочные работы 
Сантехнические работы 
Электромонтажные 
работы 
Монтаж 
систем 
вентиляции

Наши контакты: ул. Московская, 19, оф. 3 
т. 8 (3955) 6 8 -30 -70

e -m a i l :  E u ro D o m A n g a rs k @ m a il .r u  
с а й т :  w w w .e u r o d o m a n g a r s k .a 5 .r u

*** Участок в Ст. Ясачной (23 сот.), 
за 800 т.р. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Участок в с /о  «Архиреевка-3» (12 
сот., ровный, огорожен с трех сторон), 
за 140 т.р., торг. Тел.: 8-983-6-941- 
505.

*** Дачу в с /о  «Аэлита», в черте го­
рода. Тел.: 8-964-1-269-633.

*** Участок в с /о  «Тополек», в Китое 
(17 сот., неразраб., в собств.), за 600 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Поляны» (зимний 
брус, дом 56 кв.м, 2 комнаты, веранда, 
вода в доме, погреб, гараж, баня, теп­
лица), за 900 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Участок в с /о  «Хуторок» (5 сот., 
под дом отсыпана подушка из ПГС, 
без построек), за 580 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

*** Дом в п. Северный (недостр., 3- 
эт., кирп., 280 кв.м, без потолков и 
полов, гараж на 3 а/м, цок. этаж, не­
большая баня, все централиз.), за 
2600 т.р. Варианты обмена. Тел.: 8 - 
924-6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Утес» (участок сухой, 
не топит, на возвышенности, 10 сот., 
дом на фунд., отделан сайдингом, 
печь, колодец, вода, баня, гараж на 2 
а/м, забор из профнастила), за 1200 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Поляны» (зимний 
дом из кругляка 36 кв.м, обложен кир­
пичом, печь заводская, в х8р. сост., 
стеклопак., забор из профнастила, 
380В, 6 сот., в собств., ангарская про­
писка), за 780 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Дом в д. Жернакова, в 35 км от 
Черемхова (35 кв.м), за 450 т.р, можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-950-0-907- 
494.

*** Дачу в с /о  «Архиреевка-3» (18 
сот., зимний дом на фунд. 90 кв.м, 
бревенч., кухня и гараж из шлакобло­
ков, баня из бруса, скважина). Тел.: 
63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом на 30-м объекте (2-эт., из 
калибр, бревна, 100 кв.м, 14сот., баня, 
гараж на 2 а/м, мебель, быт. техника). 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** 1/2 дома в Байкальске (благо- 
устр., из бруса, 2 -эт, 55 кв.м, 2 хоз., 
2 сот.). Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146- 
956.

*** Участок в с /о  «Аэлита» (6 сот., 
фунд. под дом, баня, сарай, 2 теплицы, 
насажд., вода, земля удобрена). Тел.: 
8-902-7-690-059.

*** Участок в с /о  «Тополек», в Китое 
(12 сот., неразраб.). Тел.: 8-904-1- 
369-292.

*** Дом в с. Бабагай Заларинского 
р-на (83 кв.м, докум., с мебелью, баня, 
гараж, теплица, пристройки, скважина 
с эл.насосом во дворе, 90 сот.), за 
650 т.р. Тел.: 8-952-6-103-985.

*** Участок в с /о  «Тополек» (7 сот., 
свет, летний водопровод, рядом р. 
Китой, проезд автобусом №2 и трам­
ваем). Тел.: 8-924-6-268-828.

*** Дом в д. Ходарей (зимовье, дом, 
баня, гараж, колодец, теплица, боль­
шой огород). Тел.: 8-952-6-248-888.

*** Дачу в с /о  «Нефтяник», за п. Се­
верный (2-эт. брус, дом, отделанный 
сайдингом^ обшит внутри стеновыми 
панелями^ на фунд., 70 кв.м, комму­
никации подведены, 7 сот., земля в 
собств.), за 1200 т.р. Тел.: 8-902-5- 
149-464, Наталья.

*** Дом в п. Юго-Восточный (бла- 
гоустр., 2-эт., брус., 45 кв.м, 7,5 сот., 
хор. сост., с /у  в доме, баня, гараж, 
сигнализ.), за 1150 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

*** Дом в Б.Елани (брус., 30 кв.м, 
11 сот., в хор. сост., баня, нов. забор 
из профлиста, в собств., рядом дет­
сад, школа, магазины), за 800 т.р. 
Тел.:8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о  «Хвойное» (дом, ван­
ная и с /у  в доме, евроокна, 9 сот., в 
собств.), за 1400 т.р. Тел.: 8-983-6- 
941-505.

*** Участок в Ст. Китое (16 сот., про­
писка, свет, скважина, рядом речка). 
Или меняю на комнату (в хор. сост., в 
собств ). Тел.: 8-914-9-338-180.

*** Строительные вагончики (ста­
ционарные, 2,5x4,0, 2,3x8,0). Тел.: 8 - 
901-6-513-030.

*** Участок в Жемчуге (возле дороги, 
80 сот., удачное расположение, рядом 
курорты, минеральные источники, гря­
зи, Аршан), за 1590 т.р. Или обмен. 
Тел.:8-902-7-683-383.

*** Участок в Аршане (6 сот., удобное 
расположение), за 290 т.р. Или обмен. 
Тел.: 8-902-7-683-383.

*** Участок в с /о  «Автомобилист», 
за Сангородком (12 сот., неразраб., 
в собств.). Тел.: 8-908-6-500-475.

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т . 8 - 9 5 0 - 1 0 - 5 0 - 3 6 7 ,  8 - 9 0 8 - 6 5 - 0 0 - 1 6 0

ООО «ВИКИНГ» 8-964-540-29-41
8-3955-61-00-12

*** Дом в д. Ключевая Усольского 
р-на (2-квартирный, 40 кв.м, 9 сот., 
отопл. печное, вода привозная), за 
350 т.р., можно под мат.капитал. Тел.: 
8-950-0-907-494.

*** Дом квартирного типа (благо- 
устр., 70 кв.м, 3 комн., окна ПВХ, душ. 
каб., вода и хол. и гор., отопл. печное 
и бойлерное, баня, гараж, стайка), за 
1350 т.р. Тел.: 8-950-0-907-494.

*** Участок на о. Ясачный (малень­
кий дом, ограждение, вода, свет, 
насажд.). Тел.: 8-908-6-483-199, 8 - 
964-8-066-802.

*** Дачу в п. Юго-Восточный (12 
сот., дом, гараж, теплица, насажд., 
большая веранда, приват.). Тел.: 8 - 
902-7-679-250.

*** Дом в д. Жернакова Черемхов- 
ского р-на (35 кв.м, 60 сот., все в 
собств., баня, стайка, подвал), за 
450 т.р, можно под мат. капитал. Тел.: 
8-950-0-633-659.

*** Участок вс . Сосновка (12 сот.), 
за 400 т.р Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дом в Байкальске, по ул. Мака­
ренко (100 кв.м, кирпичный, все цент­
рализ., теплица, теплый гараж с тех- 
этажем, баня, 6 сот.), за 6200 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дачу в с /о  «Садовод-1», по ул. 
Декабристов (брусовый 2-эт. дом 90 
кв.м, недалеко от дороги и ост. марш­
рутки, бойлерное отопл., скважина 
в доме, 380В, ванная, туалет, кана­
лиз., баня, 2 теплицы), за 2800 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 60 
кв.м, мансарда 30 кв.м, система 
отопл., канализ., гор. вода, скважина, 
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
пан), в пределах 500 руб. Тел.: 8-964-
2-898-692.

* Шланги тонкие с резаком и per 
дукторами (кислород, пропан), в пре­
делах 500 руб. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Шуруповерт на литиевых батареях, 
недорого. Варианты. Тел.: 8-950-0- 
776-148.

* Шуруповерт сетевой (желательно 
«Макита») или шуруповерт «Бош» на 
литиевых батареях (желательно с до­
кументами). Тел.: 8-924-7-079-212.

* Шуруповерт, в пределах 3 т.р.; пер­
форатор (3-режимн.), в пределах 2,5 
т.р. Тел.: 8-964-7-576-832.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор. Тел.: 8 - 
964-7-576-832.

* Эл. инструмент (обязательно с до­
кументами). Тел.: 8-950-1-108-895.

* Эл. инструмент, бензопилу (импорт, 
пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 8-964- 
2-898-692.

*Эл. пилу (в хор. сост.). Тел.: 8-924- 
7-071-357.

* Эл. пилу (новую или немного б/у). 
Тел.: 8-902-5-464-540.

МЕНЯЮ
* 4-комн. в п. Балахинский Бодай­

бинского р-на на 2-комн. в Ангарске. 
Без доплаты! Тел.: 8-950-1-088-109.

* 3-комн. в Тольятти Самарской обл. 
(в центре, кирп. дом, тихий р-н) на 
квартиру в Иркутске, Ангарске. Тел.: 
8-914-8-851-767.

* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, 4 эт., 67 
кв.м) на 2-комн. ул.пл. (2-3 эт.). Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, 3 эт., 64 
кв.м) на 2-комн. ул.пл. в 17 мр-не + 
комната в Б кв-ле. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт., 64,6 
кв.м, лодж., хор. сост.) на 2 -комн. 
ул.пл. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5 эт., 58 
кв.м) на 3-комн. ул.пл. в 17-22 мр- 
нах (1-3 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, 2 эт., 69 
кв.м) на 2-комн. ул.пл. в мр-нах (2-3 
эт.) + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. эксперимент. (7 мр-н, 4 
эт., 68 кв.м) на 1-комн. ул.пл. в 7 мр- 
не + доплата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. + гараж в Тулуне на квар­
тиру в Ангарске. Тел.: 8-902-7-655- 
687.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38- 
80,8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1 -комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

*** 3-комн. хрущ. (15 мр-н) на две 
1-комн. Или на 2- и 1-комн. Тел.: 8- 
902-5-124-992.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8 - 
964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 2-комн. в Белореченске Усоль- 
ского  р-на (3 эт., евроокна) на 2 - 
комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 8 - 
964-8-190-556.

* 2-комн. в п. Михайловка на жил­
площадь в Ангарске. Тел.: 8-964-1- 
076-143, 8-924-5-308-278.

* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 14, ре­
монт) на 3-, 4-комн. крупногаб. Тел.: 
52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 51 кв.м) 
на 3-комн. крупногаб. в центре. Тел.: 
52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 5, 50 
кв.м) на 3-комн. ул.пл. в 32 мр-не. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. (93 кв-л, евроремонт, ме­
бель, ажурные решетки) на 1 -комн. + 
комната. Тел.: 8-902-7-668-499.

* 2-комн. хрущ, (в квартале, 4 эт., 
44 ,8 /3 0 /6 ,3 ) + доплата на 2-комн. 
ул.пл. (кроме 1 эт.) в 15, 17, 18 мр- 
нах. Тел.: 8-904-1-409-655.

* 1-комн. крупногаб. (81 кв-л, д. 9) 
на 2-комн. хрущ, или 1-комн. ул.пл. в 
р-не к /т  «Родина». Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 2 эт., ре­
монт) на 2-комн. хрущ, в этом же р- 
не. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. крупногаб. (73 кв-л, 39 
кв.м, 2 эт.) на 3-, 4-комн. в 84 кв-ле. 
Тел.: 52-52-14.

* Комнату в Иркутске на Ангарск. 
Тел.: 8-964-2-782-083.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8- 
902-7-670-515.

* Дом в Байкальске на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-902-1-724-728.

** Дом в Китое, в центре (42 кв.м, 
12 сот., прописка, колонка рядом) на 
а/м . Тел.: 8-964-5-490-030, 8-902-5- 
112-085.

*** Дуплекс в мр-не Ясная Поляна, 
на 2 км Байкальского тракта, в заливе 
Иркутского водохранилища (128 кв.м, 
дом 103 кв.м, гараж 25 кв.м, 1 сот., 
элитный поселок, причалы с яхтами, 
поликлиника, дет. сад, дет. площадка, 
школа, парковка, магазины, бизнес­
центры, цена 5400 т.р.) на а/м, не­
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

КАВАЛЕРЫ
* Мужчине (72-176-86 , всем 

обеспечен) нужна женщина для со­
вместной жизни. Ангарск-9, 
672801.

* Ищу жену. О себе: 56-180-80, 
по гороскопу Телец,1 м/о, ж/о, с 
ч/ю, свободен от в/п. Жду верную, 
стройную, до 55 лет. Мой шалаш 
тесноват для райской жизни. От 
вас номер телефона -  будем ре­
шать. Толстые и курящие, я не ваш! 
Ангарск-30, 87.

** Познакомлюсь с симпатичной 
девушкой для создания семьи. О 
себе: 35-175-75, безвредных при­
вычек. ff lp e c  эл. почты: d- 
17@gmail.ru

** Познакомлюсь с симпатичной 
девушкой для совместного снятия 
квартиры, а возможно, и для счаст­
ливой семейной жизни. О себе: 
очень спокойный и адекватный, не 
пью и не курю. Адрес эл. почты: 
lnfore@yandex.ru

** Познакомлюсь с молодой, 
стройной девушкой. О себе: 29- 
175-65, свободный, самостоятель­
ный, спортивный, с квартирой и 
авто, верный, заботливый, добрый, 
понимающий. Пишите. Ангарск- 
32, 016376. Адрес эл. почты: 
igor220403@yandex.ru

** Молодой парень (36 лет) по­
знакомится с девушкой от 25 до
35 лет, без вредных привычек. Ан­
гарск-13, 25 03 596749.

** Познакомлюсь с симпатичной, 
стройной девушкой до 30 лет. Мне 
34 года, работаю, здоров, без про­
блем. Ангарск-38, 00 08 586590.

mailto:17@gmail.ru
mailto:lnfore@yandex.ru
mailto:igor220403@yandex.ru
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Коммерческая недвижимость 
Тел.: 8(902) 174-18-28

Недвижимость в Краснодарском 
крае. Тел.:8-924-54-34-858 ^

Независимая оценка.
Тел.: 56-46-56

@
.. ............  ^

г. Иркутск, ул. Байкальская, т 
дом 159, тел. 8(3952)244-212 J © 81 кв-л, дом 1, тел. 53-53-53 |  

92 кв-л, дом 3, тел. 52-52-52 J
'Я Е г

188 кв-л, дом 1, тел. 54-33-321 
10 мрн, дом 46, тел. 65-01-01^ш8 мрн, дом 4, тел. 65-25-25 1

29 мрн, Учебный центр АНХК, тел. 563-463\Jf J

9 мрн, дом 84, 
' 61-89-62

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

Л щ |1  агентство недвижимостиМетраж 22 мрн, дом 5, 
652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ  квартиру на www.anmetrazh.ru

182 кв-л, дом 14. 
т. 8(3955) 686-979, 

8-901-63-21-757

АГР.
Ангарская Гильдия Риэлторов^ З д е с ь  г о с ( и ь  с / п а н о в ш п с л  х о з я и н о м :

12а мр-н, дом 2. 
т. 8 (3955) 686-079, 

8-901-65-75-227
Каждому 

/  покупателю -  
подарок!

Наш сайт: шшш.домовой-ангарск.рф

qk ™ п п 1Q Агентствооэ кв-л, д. ■ о, недвижимости
т. 686-352,56-02-18, 

8-904-150-84-34
Ещё больше квартир 
на w w w .garant38.ru

^ \ j | |  гарант
Комнаты
8 мр-н 1/5 16 На 2 хоз. 700

21 кв.
ОФИЦИАЛЬНЫМ 

40 7
ПАРТНЕР

2000
38 кв.

Б кв
20 кв

21±_ 20

30 кв
1/2 15

Коридор 800 А кв.
2/2 60 45 1749

На 3 хоз 630
4/4 55 32 2300

2/2 14 На 3 хоз 600
2-комнатные улучшенные

85 кв. 3 /5  9 рак-на На 5 хоз. 470
7 мр-н 3/5 53 30 2Б 2300

189 кв 2/5 13 На 5 хоз 590
10 мр-н 4 /9  53 30 25 2400
18 мр-н 1/9 49,2 29,2 9 2300

Земля: 20 сот., мр-н Кирова, ИЖС, 3600  
Ст. Ясачная, 20 -70  сот., 40  т.р ./сотка  
Китой, дом с землей, 18 сот., 450  
Набережный, дом с землей, 6 сот. , 300

29 мр-н 7/10 50
30 мр-н 2/3 61

26,5 9,3 Б, Л 2200

33 мр-н 1/5 
3-комнатные

58
39
35

студ
9

2500
2200

58 кв.
72 кв

J J 2 _ 85 58 10 2750

1-комнатные
85 кв 1/9 32,3 15,5 6.6 л 1350
85 кв. 4/5 31 17 6 Б 1600
92-93 кв. 5/5 31 17 6 Б 1400
17 мр-н 4/5 34 17 9 Б 1600
188 кв 3/4 31 18 6 Б 1650
2-комнатные хрущевки, крупногабаритные
9 мр-н 3/5 45 30 6 Б 2200
11 мр-н 1/5 45 30 6 1850
13 мр-н 2/5 45 30 6 Б 1790
85 кв 4/5 45 30 6 Б 1600
93 кв. 5/5 42 28 6 Б 1650
92-93 кв 1/5 42 28 6 1500
92-93 кв. 5/5 45 30 6 Б 1650
189 кв. 3/5 45 30 6 Б 1830

82 кв
J /4 _ 57 41 2550

85 кв
3/5 59 41 2500

86 кв
4/5 56 37 2200

94 кв
2/5 58 37 2350

98 кв.
_2/5_ 59 43 2350
2/2 125 таун хаус 4000

19 кв. 2/2 47 30 1650

206 кв. 3 /5  58 9 Б
ПРОДАЖА или ОБМЕН: 

2-комнатные
84 кв 1 /5 , 4 9 ,2 0 3 0
85 кв 4 /5 , 45, 1760  
95 кв 5 /5 , 45 , 1750

1-комнатная 
30 мр-н 4 /9  1490

комната
86 кв 2 /5 , 1 2 ,5 9 0

3000

В ы к у п  к в а р т и р ,  к о м н а т ,  т .  8 - 9 6 4 - 3 5 3 - 9 5 - 3 9
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
!.2а мр-н ул. 58.7/37.5/9.4 ЗЮОторг £нт «д ружба 45.QTQpr

эксп. 51.5/29.6/8.0 12а md-h ул. 64.8/41.2/8.4 2750 СНТ «Аэлита 7,5 СОТОК 6001ЩГ
8. мр-н 12а мр-н ул. 62,6/40 ,2/8.2 СНТ «Аэлита» 5QQTppr

У.Л, 49,9/29,4.. 8,6 2_400торг 12а. Ш:.н___ У.Л.,74,7/43,3/10,2
17 мр-н_____ ул. 77,7/50,8/13.4

: 3700ТОРГ EmLgPacmei;; 500торг
ЗЬООтррг «Рублевка». у л . 3 0/ 17/студия ,70тор!

ул_,.52д2/3_1.,.4/8,6 /л, 65.7/39,6/10,5 ЗбООторг 4 поселок, 9,2 соток 800торг
22 мр-н ул. 67.9/46.0/9.0 3450(три балкона) мр-н Китой 12.9 соток ь;?0!ор!

22 мр-н ул. 50,8/29,1/8,9 мр-н Китой. 12,5 соток
старобайкальск, ул. Московская 4900~О|’<

29 мр-н /л, 66,0/3.9,7/7,8 2900 ю рг Баикальск. вхооошем состоянии) бОООтррг
15 мр-н т ,ш Баикальск. Пархоменко 7,2_соток 1800торг
i9 мр-н УЛ.,.62л4 /25 ,? /М 2300торг Старобайкальс.к, 131 кв.м 45Шюрг.(евро)19 мр-н 50,9.29,7 QJ) 2500торг 2900jopr Старобайкальск, 5 ,3 соток 

Старобайкальск, 5,5 соток
2500торг

> ^ ^ 3 8 ,8 /1 1 ,5 ЗбООторг 2500т_орг
у л . 66.9/ Студия 4,5/5 3500: ор!

2200торг УЛ.,,60,6 /44 ,2/6,9 ЗОООторг

17 мр-н
ул. 54,0.31,0/7,3

17 мр-н
17 мр-н

22 мр-н
29 мр-н____ ул. 50,0/26,5/9,3
33 мр-н
33 мр-н

ул. 51,9 /30 . 1/9

34 м п-н
_ул. 52,1/32,8 /7 ,2^

2700ТРРГ

ул. 50.3/31/159
2700
2200

956 кв.
_VJL62,9/39,3/9,1

212 кв.
УЛ. 77.5/47.3/8.9

2650торг
ЗЗООторг

САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10со то кЛ 7 км  от Иркутска 150 _ 
СНТ «Хвойный» 11.6 соток 55 кв.м_____________ ЮООтопг

Рублёвка ул. 30/17/студия
Рублёвка ул. 30/17/студия 770торг

Мп! ;

30 мр-н УЛ. 58.4/31.2/студия 2/2 2450тоог 225 кв. ул. 68.8/45.9/9.0 2/5 335 0кю г
85а кв. . ул. 50,5/31,5/7,0 1/5 2150тоог 251 кв. ул. 55.0/45.0/10.0 1-2/2
95 кв. ул. 50.0/28.09.0 4/5 2300торг 271 кв. ул. 76.1/42.0/12.2 1/5
271 кв. ул. 50.4/26.9/11.5 3/5 2200торг 278 кв. ул. 63.7/39.0/9.6 4/5
271кв,_ . ул. 58.0/26.9/9.0 5/5 2400тоог 1 кв. kd . 63.1/42.6Я .5 1/2
1 кв. kd . 67.0/41.0/12.0 2/2 2400торг 18 кв. kd . 65.9/46.5/8.0 1/2 2300торг
21 кв. кр. 59,4/37,0,/7,3 2/2 1850торг 30 кв. кр . 64,4/45,3/6,5 2/2 2400

СНТ «Прибрежный» 20 кв.м, дом 8 соток 
СНТ «Расцвет- (за кварталом)

450 (можно под мск) 
_750тоЩ1_

СНТ «Огонек» 130 кв.м (отличное состояние) ЗОООторг"
MP-н Баикальск, 59.2/39.5
мр-н Баикальск. 180 кв.м

37QQiogr_

мо-н Байкальск. 220 кв.м
13500торг

мр-н Северный (всё центр.)
7000-opi

мр-н Северный. 105 кв.м
3500тоог

СНТ «Спутник-3» 5,5 соток
.-.5400торг....

700торг

еЕшшШсш
агентство недвижимостиоммп

Купля. Продажа. Обмен. Приватизация. 
Срочный выкуп квартир. Аренда (т. 89016416750)

а ИПОТЕКА СБ 
РОССИИ У НАС 

В ОФИСЕ

Срочная продажа
ком. 86 кв. 4/5 14,5 кв.м 
1ул. 6а мр-н 2/5 33/18/9 
1ул. 7а мр-н 3/5 34,5/19/9 
1ул. 17 мр-н 2/5 47/22/9 
1 ул. 18 мр-н 10/12 42/16 
1 ул. 30 мр-н 6/9 32/1 Й/7 
Т/К 30 мр-н 1/2 32/18/студия 
1 ул. 219 кв. 3/5 40/27/9 
2хр. 11 мр-н 1/5 45/30/6 
2хр. 13 мр-н 4/5 45/30/Б 
2хр. 99 кв. 1/5 42/30/6 
2хр. 102 кв. 5/5 45/30/6 
2хр. 177 кв. 2/5 45,4/30/6 
2кр. 76 кв. 4/4 54,5/35/8,5 
2кр. Б кв. 1/4 55/35/9 
Зэксп.94кв. 9/9 60,3/44/7 
Зул. 19 мр-н 5/5 58,3/40/7,1 
Зул. 32 мр-н 1/7 65/42/11 
Зул. 33 мр-н 1/9 68,2/47/9 
Зул. 33 мр-н 8/9 65/44/8
Зкр. 51 кв. 1/2 81,1/51,1/12
Зкр. 59 кв. 2/3 72,2/50/8
Зкр. 81 кв. 1/3 78/50/9
Зкр. 211 кв. 3/4 74,/53/9 
Зкр. Б кв. 1/4 77/55/9 
Зкр. Цемпос. 1/2 82,' Ю/12,5

600 кор. тип 
1600т/у 
1750 
1850 
2350т/у 
1450 
1550 
1500 
1850т/у 
2000 
1750т/у 
1750т/у 
2000т/у 
2450т/у 
2300 
2600 
2900т/у 
3500т/у 
2950 
2850 
2900т/у 

3900т/у евро 
3800 евро 
3300
3400 евро 
2300т/у

УчасткиИЖС:
мр-н Байкальск 6 соток 1250
мр-н Байкальск 7 соток 1 бООт/у
мр-н Байкальск 7 соток 1800т/у
Земельные участки с домами:
СНТ «Химик-2» дом 24 кв.м, 6 соток 300
п. Архиреевка дом 25 кв.м: 25 соток 300
СНТ «Березовая Роща» дом 20 кв.м, 20 соток

■ ■  ■  ■  350 ■
СНТ «Прибрежный* дом 25 кв.м, 10 сот., 450т/у

СНТ «Родник» дом 20 кв.м, 6 соток 500т/у 
СНТ «Калиновка» дом 30 кв.м, 15 соток 500 
СНТ «Черемушки» дом 35 кв.м, 6 соток 500 
СНТ «Калиноека-4» дом 20 кв.м 12 соток 550 
СНТ «Березовая Роща* дом 40 кв.м 6 соток
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
91 кв 4\5 45,0 30,0 6.0 1950

СНТ «Хуторок», 6 сот. (отсыпан) 580 
СНТ «Калиновка», 6 соток 100
ДНТ «Китойское», 20 соток 700
д. Старая Ясачная 15 соток по ИЖС 450 
СНТ «Малинка», 7 соток 350
СНТ «Монтажник», 6 соток 350
мр-н Кирова 11 соток 1800
СНТ «Октяб. Революции» 10 соток 500 
СНТ «Тополек», 7 соток 300
п. Набережный 16 сот., под ИЖС 120

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА:
Зхр 6 мр-н 4/5 49 кв.м Б 2300 
Зул 3 3 мр-н 1/5 70 кв.м Б 2850
2 кр 89 кв-л 3/4 56 кв.м Б 2700
3 ул 7 мр-н 1/5 70 кв.м Б 3400 
З х р 94 кв-л3/5 60кв.м Б 2400 
Зул6амр-н 1/5 6 0 кв.м4Б 2200 
2 кр 27 кв-л 3/3 48 кв.м 1900 
2 ул 219 кв-л 4/5 60 кв.м 2800 
комн 55 кв-л 2/2 15 кв.м 700 
комн Б кв-л 3/4 19 кв.м 800 
комн Б кв-л 2/4 19 кв.м 750

СРОЧНАЯ ПОКУПКА:
3-комн. до 3500 млн в любом районе! 
2-комн. до 2000 млн рассм. все варианты! 
2-комн. до 1800 млн в городе!
1 -комн. до 1500 млн в микрорайонах! 
Комнату на подселении, до 800 т.р. 
Участок (приватиз.) до 150 т.р.

ентство Недвижимости ЛЮБАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ ИЗ НАДЕЖНЫХ РУК!
182 кв-л, дом 16, т. 8 (3 9 5 5 )5 8 -1 8 -9 8 , 5 2 -0 0 -9 2 , 

8 -9 0 2 -7 6 0 -3 6 -6 3 , 8 -9 0 2 -1 7 7 -2 8 -2 8

С О С Т А В Л Е Н И Е  Д О Г О В О Р О В  • С О П Р О В О Ж Д Е Н И Е  СД Е Л О К  
П О Д Г О Т О В К А  Д О К УМ Е Н Т О В  ДЛЯ О Ф О Р М Л Е Н И Я  
Н А С Л Е Д С Т В А , Д АРЕН И Я , О Б М Е Н А , К УП ЛИ  — П РО Д АЖ И  

А Р Е Н Д А  • Р А Б О Т А Е М  С  Ж ИЛИЩ НЫ М И С Е РТИ Ф И К А ТА М И  
К О Н С У Л ЬТА Ц И И  Ю РИ С Т А  П О  Ж ИЛИЩ НЫ М  В О П Р О С А М  
К В А Р Т И Р Ы  В К Р А С Н О Д А Р Е

оформите ипотеку Шл СБЕРБАНК
R HAII1FM ПЛИГ-F W  -------------------- :---------

оф ициальны й партнер

1УЛ 29 МР-Н 2/5
1 УЛ 29 МР-Н 3/5
2 ХР 8 МР-Н 1/5 
2 ХР 6 МР-Н 2/5 
2 ХР 92 КВ-Л 4/5 
2 УЛ 17 МР-Н 2/5
2 УЛ 22 МР-Н 5/5 
ЗХР9 МР-Н 5/5
3 ЭКСП 6а МР-Н 2/5 
ЗУЛ 6а МР-Н 2/5 
ЗУЛ 13 МР-Н 9/9 
ЗУЛ 22 МР-Н 4-5/5 
ЗУЛ 29 МР-Н 2/7 
ЗУЛ 8 МР-Н 2/5

ОБМЕН
34,0/17,0/7,5 НА ЗХР 49 КВ.М.
41,0/22.0/10 НА 2 УЛ В 17 МР-Н 
45.0КВ.М НА 2,3 УЛ С ДОПЛАТОЙ
45.0 КВ.М НА 1 ХР+ДОПЛАТА
45.0 КВ.М НА ЗХР, КРГ, УЛСДОПЛ.
52.0 КВ.М НА 1 УЛ+ДОПЛАТА
51.0 КВ.М НА 1 УЛ В 17 МР-НЕ+ДОПЛ.
55.0 КВ.М НА 2 ХР В 9 МР-НЕ+ДОПЛ. 
63.0КВ.М НА 2 ХР+ДОПЛАТА
69.0 КВ.М НА 1.2 УЛ+ДОПЛАТА
64.0 КВ.М НА 2 ХР +ДОПЛАТА
85.0 КВ.М НА 2 УЛ+ДОПЛАТА
68,5 КВ.М НА КОМН +ДОППАТА
70.0 КВ.М. НА 2 ХР+2ХР С ДОПЛ

З К Р 5 9 КВ-Л 1/3 72,0 КВ.М НА2ХР+1ХР
ЗКР Б КВ-Л 2/4 77,0 КВ.М НА 1ХР+1 ХР+ДОПЛАТА
4ХР 15 МР-Н 3/5 60,0 КВ.М НА 1 ХР

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
КОМН 55 КВ-Л 2/2 
1 ХР 179 КВ-Л 3/5 
1 ЭКСП 95 КВ-Л 1/5 
1 ЭКСП 10М-Н 1/5
1 УЛ 29 М-Н 2/5 
2ХР6М -Н 3/5 
2ХР8М -Н 4/5 
2ХР12М -Н 1/5 
2УЛ 18 М-Н 5/5
2 УЛ 277 КВ-Л 5/5
3 ЭКСП 6а М-Н 2/5

15,0 КВ.М. 
31,0/18,0/6,0 
31,0/18,0/6,0 лоджия 
33,0/17,0/7,5 ЛОДЖИЯ 
33,0/17,0/7,5 
45,0/28,0/6,0 РЕМОНТ 
48,0/28,0/6,0 
45,0/28,0/6,0 
50,7/30,0/8,7 РЕМОНТ 
52,7/31,0/8,7 
62,0/34,0/7,5

630 Т/У 
1400
1530 торг
1530
1650
2000 ТОРГ 
1950 ТОРГ 
1650 
2850
2300 ТОРГ 
2500 ТОРГ

http://www.an-svecha.ru
mailto:ansvecha@mail.ru
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Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице,
. т. 644-457, 57-49-73,630-250_________ .
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А Щ Ж И И

НАТЯЖНЫЕ 
ОТОЛКН

СРОК ЗДНЯ

p y o .
(всё включено)

Компания
«Технологии
комфорта»

g g S -g ?
Адреса:

- 82 кв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

6 303 -06  
■ТЦ «Квартал», 

т. 63-27-37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  Расширение и утепление 

балконов
• Балконы из дерева
• Двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  натяжные потолки 

(все фактуры)
•  все виды жалюзи
• Ремонт квартир
•  Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

т. 6 3 -50 -7 5
Мы гарантируем Вам:
- Приятные скидки
- Качественные потолки
- Профессиональный монтаж
- Сервисное обслуживание
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru

а

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 53-45-53, 63-18-18, 8 -902-5 -68-38-18 , 630-544
Ваше доверие -  наша надёжность  и проф ессионализм !

Принимаем заявки на покупку, 
продажу, аренду квартир. Работаем 

со всеми видами сертификатов.
Все консультации бесплатные. Подать 

заявку на продажу, на покупку или 
получить информацию по объектам 

недвижимости теперь можно 
на нашем сайте: мегаполис-ангарск.рф

Комн. (21 кв-л, 1/2, 20 кв.м,
на 3 хоз., евроокно, хор.состояние,
торг)- 790 000_____________________
Комн. (30 кв-л, 2/2, 15 кв.м,
на 3 хоз.)- 600 000 _________________
Комн. (86 кв-л, 5/5, 12 кв.м, 
раковина, секция, торг)- 530 000 
Комн. (88 кв-л, 4 /4 , 11,0 кв.м,
кор.типа, торг)- 500 000____________
Комн. (92 кв-л, 1/5, 17,3 кв.м, 
секция на 4 хоз., раковина)- 650 000 
1 хр. (6 мр-н, 3/5, 32/17/9.0,
хорошее состояние)- 1 200 000_____
1хр. (82 кв-л, 2/5, 31 /17/6 .0, Б, 
евроокна, не угловая, ж.дв., торг)-
1 500 000
1 хр. (93 кв-л, 5/5, 31/17/6 .0, Б, 
не угловая, ж.дв., торг)- 1 400 000
1 ул. (22 мр-н, 5/5, 34 /18/7 .5, Б,
ж.дв., торг)- 1 550 000______________
1 ул. (33 мр-н, 1/5, 33/17/9 .0, Б, 
хорошее состояние, торг)- 1 700 000
1 ул. (29 мр-н, 5/9, 33/14/10, Б, 
евроокна, хорошее состояние)-
1 580 000__________________________
1 ул. (206 кв-л, 2/5, 33/17/9 .0, 
без Б, евроокна, ж.дв.)- 1 750 000

1ул.(271 кв-л, 1-2/2, 34.5/15/8.0, 
евроокна, ж.дв., торг) -  1 400 000 
2хр. (6 мр-н, 2/5, 45/30/6 .0, Б, 
евроокна, ж.дв., торг)- 1 850 000 
2хр. (10 мр-н, 3/5, 45/30/6 .0,
Б, ж.дв.)- 1 650 000 
2хр. (13 мр-н, 4 /5 , 45/30/6 .0 , Б, 
качественный ремонт)- 2 050 000 
2хр. (84 кв-л, 3/5, 45/30/6 .0, Б, 
евроокна, хорошее состояние,
ж.дв.)- 1 720 000________________
2хр. (85 кв-л, 5/5, 45 /30/6 .0 , Б,
ж.дв.)- 1 600 0 0 0 ________________
2хр. (93 кв-л, 5/5, 45/30/6 .0, Б, 
качественный ремонт, торг)-
1 850 000

Купим 3-комнатную в микрорайонах, 
до 2300000, не 1 и 5 этажи

2кр. (Б кв-л, 1/4, 55/32/9 .0, комнаты 
раздельные, ж.дв., торг)-
2 290 000
2кр. (Б кв-л, 2/4, 54/31/9.0, 
качественный ремонт, торг)-
3  0 0 0  0 0 0

Меняем 2-комнатную улучшенной плани­
ровки в 7  мр-не на 3-комнатную улучшен­

ной планировки в 7, 7а мр-нах

Продам земельный участок 
в микрорайоне Байкальск, ул. Песчаное 

кольцо, 6 соток земли, кирпичный 
гараж 40 кв.м, электричество, 

центральное отопление, 
в собственности, цена 2 500 000, торг

2хр. (188 кв-л, 1/4 , 45/30/6 .0, 
евроокна, ж.дв., торг)- 1 800 000 
2ул. (7 мр-н,‘ 4/5, 50/30/9.0, Б, 
качественный ремонт)- 2 500 000

2кр. (18 кв-л, 1/2, 48/27/6 .0, ком­
наты раздельные,евроокна,
ж.дв.)- 1 550 000___________________
2кр. (106 кв-л, 3/4, 55 /32 /8 .0 ,Б, 
комнаты раздельные, торг)-
2 200 000___________________________
Зхр. (6 мр-н, 3/5, 49 /30/6 .0 , Б, 
евроокна, ж.дв., торг)- 2 000 000 
Зхр. (82 кв-л, 3/5, 60/42/6 .0, Б, 
евроокна, новая сантехника, ж.дв.)-
2 400 000__________________________
Зхр. (85 кв-л, 4/5, 56/37/6 .0, Б, евро­
окна, линолеум, кафель в с/у, торг)-
2 300 000

2ул. (33 мр-н, 1/5, 50/29/9, Б, 
евроокна, на две стороны, торг)-
2 400 000

Меняем 1 -комнатную квартиру 
в 93 квартале на 1 этаже + доплата 

на 2-комнатную квартиру 2, 3, 4  этажи

2ул. (33 мр-н, 2/5, 
на две стороны,2-
2 600 000

50/30/9.0, Б, 
евроокна, торг)-

Купим 1-комнатную в 29 микрорайоне, 
до 1600000

Зхр. (88 кв-л, 2/4, 56/27/6 .0, Б, 
евроокна, линолеум, ж.дв., торг)-*
2 300 000________________________
Зхр. (93/93 кв-л, 2/5, 59/42/6 .0, Б, 
на две стороны, торг)- 2 200 000

Ш СБЕРБАНК
ОФ ИЦИАЛЬНЫ Й ПАРТНЕР

Меняем 2-комнатную в Б квартале, 2 /4 , 
на 3-комнатную в А, Б кварталах

Зул. (212 кв-л, 3/9, 64/40/8 .6, БЛ, 
ж.дв., хороший торг)- 2 800 000 
Зул.(29 мр-н, 4/5, 65/42/9.0, Б, 
ж.дв., торг)- 2 500 000 
Зкр. (60 кв-л, 3/3, 90.3/57/11, 2Б,J 
евроокна, межк.двери, кафель,
торг)- 4 500 000 _______________
Зкр. (76 кв-л, 3/4, 77 /47/8 .0, 
евроокна, косметич. ремонт)-
3 0 0 0  0 0 0

Меняем 3-комнатную в 88 квартале, 2 /4 ,  
на 3-комнатную в 7, 13 микрорайонах

Зкр. (106 кв-л, 2/4, 74.9/49/12,
евроремонт, торг)- 3 900 000______
Зкр. (211 кв-л, 4 /4 , 74 /47/8 .0, 
евроремонт, мебель)- 4 600 ОООт/у

Меняем 3-комнатную в 211 кв-ле, 
3 /4  на 2-комнатную в квартале 
или микрорайонах, 1, 2 этажи

4хр. (6 мр-н, 2/5, 60 /42/6 .0, Б, 
евроокна, кафель в с/у, ж.дв., торг)-
2 450 000__________________________
Дом (Байкальск мр-н, 95 кв.м, цент­
ральное отопление, вода, свет, баня, 
8 соток, торг)- 3 500 000

Срочный выкуп квартир и комнат, 
т. 8 -9 0 2 -7 6 -0 2 -5 0 0 , 8 -9 5 0 -1 2 -7 9 -9 4 7

О К Н А  
Л О Д Ж И И

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ 
ЗАЩИТНЫЕ 
ЖАЛЮЗИ

Е в р о  Д е к о р
роительная компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

-10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04,8-902-576-90-04

аивд

ООО «ПРИОРИТЕТ. АВТОМАТИЧЕСКИЕ 
ВОРОТА 

РОАЬСТАВНИ
• ДЕКОРАТИВНЫЕ 

Ж АЛЮ ЗИ
• РЕМОНТ
• ОКНА, Ж АЛЮ ЗИ  

т. (8 -3955) 633-644 , 8 -902 5 -6 68 -525

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР 
ГРУППУ КОМПАНИЙ

КАЧЕСТВЕННЫЙ МОНТАЖ 
РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА 

К .  Ангарск, 205 кв-л, д. 3, у  оф. 204, 2 этаж
т. (3955)51-36-26, 

68-63-88,8-901-641-63-88 
e-mail: ang-demiks@yandex.ru 

Подарочные сертификаты

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
ЖАЛЮ ЗИ . - Ж
ЛОДЖ ИИ X
ОБШИВКА И 
УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

Фабрика 
вкусных блюд

«ПАЛЬЧИКИ^
ОБЛИЖЕШЬ»

я т ь  с о г Ы и г  Я и е

добрых традиций 
хорошей кухни *
и безупречного 4тгТ 
обслуживания! н и

От 600  р. на человека V

2? Haucux улллх &zuc «хбсмей, -  □  
с ё & а ь б л ,  f a u t t f C K H o A  и л и  t t f i o c t n a  % Я  

в с & р е г л  c t O a H y t f i  я  |

ЪШЩШ  т. 63-48-10, * I
£ g ! P | ^ 0 2 - 5 1 4 - 7 7 - 5 5 j g

http://www.oniks-fabrika.ru
mailto:ang-demiks@yandex.ru


56
СВЕЧА №14 от 16.04.2015 Объявления (24)

ОКНА
О КН А  

пластиковые 
БАЛ КО Н Ы  

из алюминия 
Д В Е Р И  

из массива

ИРБИСЬ от производителя

ЛОДЖИИ за 3 дня

f l i p

* 3

Весь апрель цены 2014 года! Пенсскии0дн®ирам

ТД  «Гефест», оф . 15 т . 686-732

&
компания

ОКНА
ФЕНСТЕР Д В Е Р И

Официальный __  
представитель 
компании

(входные, межкомнатиые)
БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ____

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 1 S
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122,630-232,51-93-94

^  » Д  К О М П А Н И Я

Ш п р а й в

ОКНА
л о д ю ш
НАТЗШ1>1 ЬМЁ 
POJlbCT&IBI

Каждому клиенту -  
подарок!

• w
• J J Подробности акции -  

в отделе продаж

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115 , т. 68-68-20, 68-68-32

$ 13 мр-Н, Д. 12 (ост. «Магазин ijg, ^   ̂ «Центральный»)•  _________f  1C

• Л О Д Ж И И  • О К Н А
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

т.8-964-356-66-01,67-44-33

ПЛАСТИКОВЫЕ O K H A r  j ' J

ТЕПЛО! 11
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

D E ^ E T P a ®
ГРУППА™ К О М П А Н И Й

7 9 0 0  р .

V 4 Светлый Дрм

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ 
Первый взнос на потолки 0% , на окна 30%  

АКЦИИ. ПОДАРКИ
ПРИ 100% ОПЛАТЕ ПОТОЛКА - СКИДКА 30%

ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА
92 кв-л, д. б (напротив «Эльдорадо»), Т. 68-18-14, 68-01-89

"Т 7Ач \Л

т з в д з ш

ул. Коминтерна, 
22 мр-н, д .2 , оф. 1

пгаовйвдз шюшио 
с т а з и г & и ш

510-511,8-904-159-24-49

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

w n
www.com-rait.ru

539-935 В54-62-62
*  Подробности и сроки акции уточняйте у менеджера

ОКНА
633-005, 52-82-35

^Е ЗЗ^
ДЕТСКИИ 

ОГРАНИЧИТЕЛЬ 
ОТКРЫВАНИЯ 

СТВОРКИ
Заключаем | Ж Щ  
договоры J - -J ■ 

на дому

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под­

оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

Бесплатно: 
замеры, 

доставка,
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА ВЬ|ВО з

с р о к  и с п о л н е н и я -1  ДЕНЬ мусора

лоджии

шш
■ в ш

Ворота Жалюзи Витражи Перегородки

П И Ц Ц Ы
обедов и ужинов
С- 1.(3 111 ’ IV И

ПластеК
Г ОКНА
*  Б А / I  К О Н Ы
+ ОБШИВКА БАЛКОНОВ
+ Ж А Л Ю З И
+ Д В Е Р И  входные

и межкомнатные РАССРОЧКА до 4 мес.

ФРЕМОНТ ОКОН Эоцене З-камерного! I
*8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло,

1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10 
* 9 np-н, школа искусств №3, 1 эт., оф. 1, т. 65-39-22 
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